MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0159/2015, DE 07 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n° 2.071, de 12 de junho de 2015 e
considerando o resultado da eleição, ocorrida em 30 de setembro de 2015, para escolha dos
representantes Docentes, Técnico-Administrativos e Discentes no Conselho de Câmpus
Presidente Epitácio,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR, para integrar o Conselho de Câmpus Presidente
Epitácio, os representantes Docentes, Técnico-Administrativos e Discentes, conforme segue:

Representantes Docentes
Patrícia da Silva Nunes Titular

Marcos do Nascimento Titular

Leonardo Ataide Carniato Titular

Bruno César Vani 1° Suplente

Bruno Teremussi Neto 2o Suplente

Representantes Técnico-Administrativos
Felix Hildinger Titular

Mayara Gomes Cadette Titular

Eliane Chuba Machado Rolniche Titular

Joselita Domingos 1° Suplente

Paulo Sérgio Garcia 2o Suplente

Luiz Américo Corrêa 3o Suplente

Representantes Discentes
Luiz Felipe Amorim Macedo Titular

Felipe Vicente Soares Titular

Marcelo Buratti de Freitas Titular

Rômulo Vitor Leão Lemos 1° Suplente

ARTIGO 2o - O mandato dos conselheiros será para o período de dois anos,
conforme Artigo 4o do Regimento dos Conselhos de Câmpus do IFSP, aprovado pela Resolução
n° 45/2015, de 15 de junho de 2015.

Dê ciência.

Publique-se

ES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em